Excelentíssimo Senhor
Vereador PEDRO ALCIDES BARBOSA
Presidente Câmara Municipal
SÃO FRANCISCO DE SALES- MG.

                                      INDICAÇÃO  CM  Nº  029/2015

                                  O Vereador que a esta subscreve, propõe a Vossa Excelência, após
ouvida a Casa o seguinte:  INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal em
Exercício, JOSÉ SEBASTIÃO DE OLIVEIRA,  que seja providenciado pelo Poder Público
Municipal, “VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE DE NOSSO
MUNICÍPIO, DA SEGUINTE FORMA: “ELABORAÇÃO DE PLANO DE CARREIRA,
ATUALIZAÇÃO E REGULAMENTO  CONFORME LEI FEDERAL Nº 12.994, DE 17 DE
JUNHO DE 2.014”.

                             Portanto aguardamos uma atenção especial do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em Exercício, contando desde já
com a compreensão dos meus nobres pares Vereadores, na aprovação desta.

                                   São Francisco de Sales, 01 de junho de 2015.

-VADICO BORGES DA SILVEIRA -
- Vereador-